
15/03/23, 07:35 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B4AF843B/03AFY_a8WiJg0zDkVsOw5oVU6VFNsrQWT51Wbh5bB988NaMzquavKn-k0vdSS… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATOS Nº 1CP01/2023, Nº 2CP01/2023, Nº 3CP01/2023.

Recursos Próprios do Município de Equador: 02.030
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.0002.2007 MANUT.
DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 1.552.0000
Transf. FNDE – PNAE 3390,30 Material de Consumo
12.365.0002.2020 MANUT. DAS ATIV. DO EDUCAÇÃO
INFANTIL 1.552.0000 Transf. FNDE – PNAE 3390,30
Material de Consumo 12.122.0002.2005MANUT. DAS ATIV.
DO ENSINO FUNDAMENTAL 1.500.000 Recursos não
Vinculados de Impostos (LIVRE) 3390,30 Material de
Consumo 12.361.0002.2007 MANUT. DAS ATIV. DO
ENSINO FUNDAMENTAL 1.500.1001 Recursos não
Vinculados de Impostos –MDE 3390,30 Material de Consumo
1.540.0000 Trans. do FUNDEB 3390,30 Material de Consumo
1.550.0000 Trans. do Salário–Educação 3390,30 Material de
Consumo 12.365.0002.2020 MANUT. DAS ATIV. DO
EDUCAÇÃO INFANTIL 1.500.1001 Recursos não Vinculados
de Impostos –MDE 3390,30 Material de Consumo 1.540.0000
Trans. do FUNDEB 3390,30 Material de Consumo 1.550.0000
Trans. do Salário–Educação 3390,30 Material de Consumo
1.500,0000 Recursos não Vinculados de Impostos (LIVRE)
3390,30 Material de Consumo 12.361.0002.2107
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE MERENDA
ESCOLAR 1.500.0000 Recursos Livre 3390.30 Material de
Consumo 1.552.0000 Transf. do FNDE – PNAE 3390.30
Material de Consumo. VIGÊNCIA: até 29/12/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº
1CP01/2023 - 13.03.23 - MARIA DO DESTERRO DA SILVA
SANTOS - R$ 33.975,60; CT Nº 2CP01/2023 - 13.03.23 -
JOÃO BATISTA DOS SANTOS - R$ 33.844,10; CT Nº
3CP01/2023 - 13.03.23 - JOSIMAR BARBOZA DE SOUZA -
R$ 15.100,30.
 
Equador - RN, 13 de Março de 2023
 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA -
Prefeito
 

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:B4AF843B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2023. Edição 2991
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


